合併公告

債権者各位

 当社（甲）は、合併により京セラインダストリアルツールズ販売株式会社（乙、

住所：愛知県名古屋市天白区久方一丁目 145 番地の 1）の権利義務全部を承継し

て存続し、乙は解散することにいたしましたので、下記のとおり公告します。

効力発生日は令和 5 年 10 月 1 日であり、この合併を承認する株主総会決議

（会社法第 319 条第 1 項にもとづく議決権を行使することができる株主全員の

同意）は令和 5年 7月 13 日に終了しております。

また、甲は乙の全株式を所有していますので、この合併による甲の新株式の発

行及び資本金の額の増加はいたしません。

記

１．この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から 1 箇月以内に

お申し出ください。

２．なお、最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（甲）掲載紙 官報

掲載日 令和 5年 6月 27 日

掲載頁 127 頁（号外第 134 号）

（乙）掲載紙 官報

掲載日 令和 5年 6月 26 日

掲載頁 91 頁（号外第 133 号）

令和 5年 8 月 1 日

広島県福山市松浜町二丁目 2番 54 号

京セラインダストリアルツールズ株式会社

代表取締役 和田 康男